dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2909/20150

3311/201508

3311/201504

3311/201506

3311/201509

1930/20150

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[,OroBOP Ha
npoeepeHue
OLLeHKM

«benkep Tunnn
Pycayout» 000

«benkep Tnnan
Pycayout» OO0

«benkep Tnnan
PycayanTt» 000

«benkep Tnnnn
PycayouTt» OO0

«benkep Tunnm
PycayaouTt» OO0

«benkep Tunan
PycayouTt» OO0

CBepeHusn

CmMonssHuHOBa Mapusa AnekcaHapoBHa

009010

30.05.2014

haTa
cocTaBJsieHUnA
oT4yeTa

12.08.2015

09.09.2015

31.07.2015

14.08.2015

15.09.2015

25.09.2015

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

nakeT akyun (100% YK) AO

HeaBMXXMMoe NMyLLecTBo

HeaBMWXXMMoe NMMyLLecTBo

HeagBMXXMMoe nMyLLecTBo

HeOgBMXXMMOE NMMYLLLECTBO

eAB/XUMOE U ABKUMOE
NUMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



