Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения           Смолянинова Мария Александровна           009010           30.05.2014							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					2909/20150	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	12.08.2015	пакет акций (100% УК) АО	Рыночная
					3311/201508	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	09.09.2015	недвижимое имущество	Рыночная
3311/201504	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	31.07.2015	недвижимое имущество	Рыночная					
3311/201506	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	14.08.2015	недвижимое имущество	Рыночная					
3311/201509	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	15.09.2015	недвижимое имущество	Рыночная					
1930/20150	«Бейкер Тилли Русаудит» ООО	25.09.2015	едвижимое и движимое имущество	Рыночная и ликвидационная					